
Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD Amo D'Oro (Maver)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD P.S. Brenta (Milo)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Amo D'Oro (Maver)

Asd Igea (Tiepolo)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

12

13

14

16

18

22

23

23

23

23

28

29

34

34

1 - 3 - 3 - 5

1 - 2 - 3 - 7

1 - 2 - 2 - 9

1 - 3 - 6 - 6

1 - 3 - 7 - 7

1 - 6 - 7 - 8

1 - 2 - 9 -11

3 - 5 - 6 - 9

4 - 4 - 6 - 9

4 - 5 - 7 - 7

2 - 8 - 8 -10

6 - 7 - 8 - 8

5 - 9 -10 -10

7 - 8 - 9 -10

11.320

10.510

9.280

6.860

6.610

5.170

9.140

4.750

3.700

5.360

3.230

3.040

4.270

3.290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:25:29



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bettiato

Burocchi

Chiesatto

Bettella

Bettin

Sarto

Canova

Nalesso

Biancato

Polo

Bettuolo

Conton

Baldini

Conte

Contato

Rossi

Borghesi

Michelotto

Cavallini

Bodon

Mario

Cellini

Galdiolo

Bortolan

Biasioli

Creazzo

Scarso

Trentin

Schiavolin

Rampazzo

Pino

Stefano

Roberto

Alberto

Marco

Attilio

Nadio

Andrea

Diego

Ennio

Nico

Massimo

Silvio

Giuliano

Aurelio

Angelo Paolo

Valentino

Antonio

Tiziano

Alessandro

Orlando

Daniele

Gianni

Ariano

Massimo

Maurizio

Andrea

Giordano

Paolo

Amerigo

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Asd Igea (Tiepolo)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

A.S.D. Team Concept (Tubertini)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Asd Igea (Tiepolo)

A.S.D. Team Concept (Tubertini)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5.600

4.320

3.790

3.410

3.200

2.720

2.360

2.340

4.550

3.530

3.050

3.020

1.710

1.630

1.610

4.050

2.990

2.750

2.560

2.170

1.700

1.480

1.420

3.820

2.280

1.580

1.470

1.330

1.240

1.210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:33:43



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

55

57

58

59

60

Paccagnella

Dalla Libera

Forzan

Pilotto

Rosin

Nicoletto

Tombolato

Degli Agostini

Ghion

Ravazzolo

Gibin

Masiero

Trabuio

Baraldo

Mingotto

Contiero

Barollo

Turetta

Granaglia

Rasia

Maran

Piacentin

Boccardo

Albertini

Rampazzo

Grigio

Zabeo

Nardo

Bettin

Marchetti

Matteo

Stefano

Gianni

Franco

Maurizio

Renato

Adriano

Attilio

Claudio

Pietro

Alessandro

Antonio

Nazzareno

Gianni

Giuliano

Claudio

Severino

Danilo

Alfredo

Eliano

Andrea

Giuseppe

Massimiliano

Roberto Oscar

Roberto

Roberto

Renzo

Daniele

Alberto

Artemio

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD P.S. Brenta (Milo)

A.S.D. Team Concept (Tubertini)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD ARCS Università di Padova

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

Asd Igea (Tiepolo)

Asd Igea (Tiepolo)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

Asd Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Galileo Monselicensi (Maver)

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

3.480

2.070

1.400

1.300

1.260

1.110

1.070

3.150

1.540

1.060

950

910

840

780

640

2.000

1.290

1.000

900

890

640

520

420

1.940

830

830

780

720

490

400

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:33:44



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

73

Degan

Borgato

Pinton

Boscaro

Bertelle

Bosoni

Travaglia

Dei Campielisi

Berton

Carraro

Borile

Agostini

Schiavon

Biancato

Massimo

Florio

Orfeo

Enrico

Stefano

Massimo

Giannino

Raffaele

Federico

Giuliano

Giancarlo

Giuseppe

Antonio

Fabio

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD P.S. Brenta (Milo)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD Cannisti Club Padova 96

Asd Igea (Tiepolo)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD ARCS Università di Padova

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amo D'Oro (Maver)

Asd Igea (Tiepolo)

ASD Amo D'Oro (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Cannisti Club Padova 96

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

310

1.770

720

370

270

210

190

950

570

340

160

90

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:33:44



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARTO Attilio

TRENTIN Giordano

CARRARO Giuliano

CONTE Giuliano

GALDIOLO Gianni

MARCHETTI Artemio

BOCCARDO Massimiliano

PILOTTO Franco

BOSCARO Enrico

TRABUIO Nazzareno

Asd Igea

A.S.D. Team Concept

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Padovani

ASD P.S. Brenta

ASD Galileo Monselicensi

ASD Pescatori Padovani

ASD Lenza Club Padova

S.P.S. Team Riviera

ASD ARCS Università di Padova

(Tiepolo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

2.720

1.330

340

1.630

1.420

400

420

1.300

370

840

1

4

10

2

3

8

7

5

9

6

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 1Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:55



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BORILE Giancarlo

BERTELLE Stefano

NICOLETTO Renato

RASIA Eliano

NARDO Daniele

NALESSO Andrea

CELLINI Daniele

CONTATO Aurelio

MASIERO Antonio

SCHIAVOLIN Paolo

Asd Igea

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Pescatori Padovani

ASD Lenza Veneta

ASD Pescatori Padovani

ASD River Club Padova

ASD Amo D'Oro

ASD Galileo Monselicensi

ASD Amo D'Oro

Asd Igea

(Tiepolo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

160

270

1.110

890

720

2.340

1.480

1.610

910

1.240

10

9

5

7

8

1

3

2

6

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 2Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:56



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOSONI Massimo

BAROLLO Severino

ZABEO Renzo

GRIGIO Roberto

BIASIOLI Massimo

MICHELOTTO Antonio

GHION Claudio

CONTON Massimo

DALLA LIBERA Stefano

BETTIN Marco

Asd Igea

Asd Igea

ASD Amo D'Oro

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Lenza Veneta

ASD Pescatori Padovani

ASD P.S. Brenta

S.P.S. Team Riviera

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Padovani

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

210

1.290

780

830

2.280

2.750

1.540

3.020

2.070

3.200

10

7

9

8

4

3

6

2

5

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 3Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:56



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BORTOLAN Ariano

DEI CAMPIELISI Raffaele

BETTIATO Pino

DEGLI AGOSTINI Attilio

ROSSI Angelo Paolo

PACCAGNELLA Matteo

ALBERTINI Roberto Oscar

BIANCATO Diego

CONTIERO Claudio

BORGATO Florio

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD ARCS Università di Padova

Asd Cannisti Club Nogarazza

A.S.D. Team Concept

ASD Pescatori Padovani

ASD Lenza Club Padova

Asd Igea

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Lenza Veneta

ASD Amo D'Oro

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Colmic)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

(PD)

3.820

950

5.600

3.150

4.050

3.480

1.940

4.550

2.000

1.770

4

10

1

6

3

5

8

2

7

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 4Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:57



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSIN Maurizio

RAVAZZOLO Pietro

CHIESATTO Roberto

POLO Ennio

CAVALLINI Tiziano

TURETTA Danilo

SCARSO Andrea

PINTON Orfeo

BERTON Federico

RAMPAZZO Roberto

ASD Lenza Veneta

ASD Pescatori Padovani

ASD Amo D'Oro

S.P.S. Team Riviera

Asd Cannisti Club Nogarazza

Asd Igea

Asd Igea

ASD P.S. Brenta

ASD Pescatori Padovani

ASD Amo D'Oro

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.260

1.060

3.790

3.530

2.560

1.000

1.470

720

570

830

5

6

1

2

3

7

4

9

10

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 5Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:57



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIBIN Alessandro

BETTELLA Alberto

GRANAGLIA Alfredo

BODON Alessandro

CAVALLINI Tiziano

TURETTA Danilo

SCARSO Andrea

PINTON Orfeo

BERTON Federico

RAMPAZZO Roberto

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Padovani

Asd Igea

ASD Galileo Monselicensi

Asd Cannisti Club Nogarazza

Asd Igea

Asd Igea

ASD P.S. Brenta

ASD Pescatori Padovani

ASD Amo D'Oro

(Maver)

(Tubertini)

(Tiepolo)

(Maver)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

950

3.410

900

2.170

2.560

1.000

1.470

720

570

830

6

1

7

3

2

5

4

9

10

8

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 6Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:57



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIAVON Antonio

TOMBOLATO Adriano

RAMPAZZO Amerigo

PIACENTIN Giuseppe

BETTIN Alberto

MINGOTTO Giuliano

CANOVA Nadio

BIANCATO Fabio

BALDINI Silvio

MARIO Orlando

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD P.S. Brenta

ASD Lenza Veneta

ASD Amo D'Oro

ASD Pescatori Padovani

ASD Amo D'Oro

S.P.S. Team Riviera

ASD Cannisti Club Padova 96

Asd Cannisti Club Nogarazza

Asd Igea

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

0

1.070

1.210

520

490

640

2.360

0

1.710

1.700

11

5

4

7

8

6

1

11

2

3

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 7Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:58



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BETTUOLO Nico

AGOSTINI Giuseppe

TRAVAGLIA Giannino

FORZAN Gianni

CREAZZO Maurizio

BUROCCHI Stefano

DEGAN Massimo

MARAN Andrea

BARALDO Gianni

BORGHESI Valentino

A.S.D. Team Concept

ASD Amo D'Oro

Asd Igea

ASD Lenza Club Padova

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Pescatori Padovani

Asd Cannisti Club Nogarazza

Asd Igea

ASD Lenza Veneta

(Tubertini)

(Maver)

(Tiepolo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

3.050

90

190

1.400

1.580

4.320

310

640

780

2.990

2

10

9

5

4

1

8

7

6

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2016

Società Organizzatrice Amo D'Oro PD

Manifestazione 4° memorial  A.  GREGIO

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore 8Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Destro Giuseppe

Ora

16:37:58



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

4° memorial  A.  GREGIO                 Idrovia

1 03/07/2016

4° memorial A. GREGIO                   

Amo D'Oro PD Maver

Zona <A>

0

117.880

72

2

0

1

1.637

0,00

TOTALI

0

117.880

72

2

0

1

1.637

0,00

0

0

0

0

0

117.880

0


